
DETERMINAZIONE n. 136/R
In data 07/12/2012
prot

C o m u n e   d i   S a l c e d o
Provincia di Vicenza

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI FINANZIARI-ELETTORALI-ISTRUZIONE-SOCIALI

OGGETTO: RIMBORSO SPESE VIAGGI COMPIUTI NELL'INTERESSE DEL COMUNE
DAL SINDACO PER IL PERIODO: 01 SETTEMBRE 2012 – 06 DICEMBRE 2012



IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI FINANZIARI
ELETTORALI-ISTRUZIONE-SOCIALI

PREMESSO che il Sindaco Sig. Gasparini Giovanni Antonio ha effettuato per conto del
Comune di Salcedo le missioni riportate nei prospetti relativi al periodo 01/09/2012 – 06/12/2012
per l'importo totale di € 1.194,56

ACCERTATA la regolarità dei prospetti;

ACCERTATA la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art. 151, comma 4^
del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 01/2011 in data 28/12/2011 di conferimento incarichi di
posizione organizzativa (artt. 8 e 9 del nuovo ordinamento professionale);

DETERMINA

1. di liquidare e pagare a titolo di rimborso spese le missioni eseguite con propri mezzi, per conto
del Comune:

- a favore del Sindaco per il periodo 01/01/2012 – 31/08/2012 quanto segue:

 Missioni (Km. 755 X 0,38 Benzina Verde) € 286,90

 Pedaggi autostradali €           0,00

2. di imputare la somma di € 286,90 al cap. 1002 "spese diverse consiglio e giunta" (cod.
1.01.0105) del Bilancio di Previsione 2012.



Fatto, letto e sottoscritto.
IL RESPONSABILE.DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  (M.C. Rag. DALLA VALLE)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N…298……...reg. pubblicazione

La presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio per dieci giorni da oggi.
Lì 07 DIC. 2012

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to  (ANDREATTA DOTT.SSA NADIA)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMUNE DI SALCEDO (VI)
E' copia conforme all'originale ad uso
Amministrativo.
SALCEDO, lì _07 DIC. 2012___________

F.to IL FUNZIONARIO INCARICATO


